Procurent insuper, ut praefatus Marcus Horwath suc-
cessorem suum Georgium Farkasyth fideliter informet, unde 
nam utilitates atque proventus sacrae regiae maiestatis ad 
saepedictam arcem cedant; item, ubi locorum et quorum opera 
conatus thurcicos idem explorarit ? simul alia etiam qualia-
cunque sibi referat, quae ei in administratione sua auxilio 
esse possint. Kyhaia denique ille, qui autumno proxime prae-
terito thurcico beglerbego cum suis copiis Zygethium tran-
seunte interceptus est, explorationis gratia ad nos adducatur. 

Postremo non tantum ista praescripta, sed etiam omnia 
alia, quae ex usu et commodo sacrae regiae maiestatis fue-
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1557. 
mart. 30. 

rint, arcisque saepedictae necessitates expostulaverint, summo 
studio agant et exequantur ac cuncta in eura finem dirigant, 
ut damnum maiestatis suae, locique saepedicti detrimentum 
avertatur. quemadmodum id eos pro sua erga maiestatem 
regiam fide et observantia facere decet, et de ipsis maiestas 
sua regia sibi clementer pollicetur; qualiterque hoc eis de-
mandatum munus exequentur, nobis primo quoque tempore 
vel viva voce referant, vel scriptis exhibeant, exequuturi in 
eo dementem ac omnimodam saepefatae regiae maiestatis 
et nostram voluntatem. 

Datum in civitate Vienna, penultima die mensis Mártii 
anno domini etc. LVII., regni nostri Bohemiae nono. 

Maximilianus m. pr. 
Ad man datum domini 

regis proprium 
Lien. Puchler Ioannes Fieringer m. pr. 

de Weitteneg m. pr. 

Eredetije négy összevarrt íven aljára nyomott pecséttel az orsz. 
lltárban, Tört. Emi. B. 1551-60. 

CVII. 

Bécs, 1557. nov. 11. 
A király a velenczeiek s ragusaiak panaszára élő szóval megparancsolja 
Zrínyi Miklósnak, hogy Buccariban lakó uskokjai által a velenczei és ra-
gusai kereskedők hajóiról elrabolt portékákat a megnevezett uskokokkal 

adassa vissza. 

Sacra romanorum, Hungáriáé Bohemiaeque etc. regia 
maiestas, dominus noster clementissimus audivit et intellexit 
querelas et gravamina superioribus mensibus non solum a 
privatis quibusdam mercatoribus, verum etiam ex parte illu-
strissimi dominii Veneti et civitatis Ragusinae ad regiam eius 
maiestatem allata, una cum processu in oppido sancti Viti Flu-
minis formato et aliis Uteris atque instrumentis testimonialibus 
ex parte ipsius civitatis Ragusinae productis concernentibus 
factum uskokorum spectabilis ac magnifici domini Nicolai 
comitis de Zrinio, maiestatis suae consiliarii et tavernicorum 
regalium magistri Buccari existentium, qui nimirum superiore